
cai?,'

N.

Citttì di Canicattì DEL
(7damati !\i^innak-

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO: Nomina del Segretario Generale titolare del Comune di Canicattì.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 19 de] 26.03.2013 con il quale lo scrivente ha individuato,
il dr. Domenico Tuttolomondo, in atto titolare della Segreteria del Comune di Erma, quale
Segretario generale idoneo ad assumere questa segreteria Comunale;

Visto il provvedimento n. 0012085(P) del 29.03.2013 - Ministero dell'Interno Albo Nazionale
dei Segretari Comunali e Provinciali ad oggetto: assegnazione del segretario presso la Segreteria
del Comune di Canicattì, anticipato a mezzo fax ed assunto al protocollo generale dell'Ente al n.
2013/15405 in data del 02.04.2013 con il quale l'ex Ages ora Ministero dell'Interno ha assegnato il
predetto Segretario Comunale a questa sede di Segreteria Generale, onerando il Sindaco dello
stesso Comune all'adozione del provvedimento di nomina, con contestuale fissazione del termine
per l'accettazione della nomina stessa e per l'assunzione in servizio, nonché delle successive e
rituali notifiche;

Ritenuto, pertanto, di dovere provvedere alla adozione del provvedimento di nomina ed ai
consequenziali adempimenti;

Visto l'art. 15 del D.P.R. 04/12/1997, n. 465;

VISTO l'art. 3 della L.R. 30/04/1991, n. 10;

DETERMINA

1. dì nominare Segretario generale titolare della Segreteria del Comune di Canicattì il dr.
Domenico Tuttolomondo, nato a Raffadali il 12.03.1954, iscritto nella fascia "A" dell'Albo
Nazionale1 dei Segretari Comunali e Provinciali ed in atto in servizio presso il Comune di Erma;

2. di fissare per il giorno 16 aprile 2013 il termine per l'accettazione della nomina e per
l'assunzione in servizio da parte del suddetto funzionario;

3. di notificare il presente provvedimento al dr. Domenico Tuttolomondo, al Sindaco del Comune
di Erma, nonché trasmettere copia della presente determinazione all'ex Ages (Agenzia
Nazionale Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e provinciali) ed alla
Sezione della Regione Siciliana dell'Agenzia medesima per gli adempimenti consequenziali di
rispettiva competenza.


